
• Modern ontwerp  •  Hoge efficiency  •  Elektrische verwarmingstechnologie met PTC

WATERGEVOEDE
LUCHTGORDIJNEN

LUCHTGORDIJN MET
ELEKTRISCH ELEMENT

LUCHTGORDIJN
ZONDER WISSELAAR

SOPER REFERENTIE
TECHNISCHE DATA

 81330B
100W 

81331B
150W 

81332B
200W 

81330A
100E

81331A 
150E

81332A
200E 

----------
100C 

----------
150C 

---------- 
200C

lengte van unit m 1 1,5 2 1 1,5 2 1 1,5 2
max. installatiehoogte m 4 4 4 4 4 4 4 4 4
warmteafgiftebereik* kW 10-16 20-29 25-40 4-7 6,5-11 8,5-14 - - -
max. luchtverplaatsing m3/h 2 000 3 600 4 800 2 000 3 600 4 800 2 100 3 700 5 000
diameter van aansluitingen 1/2 1/2 1/2 - - - - - -

stroomtoevoer V/Hz A 230/50
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LUCHTGORDIJNEN

* warmteafgiftebereik voor watertemperaturen van 90/70°C en luchttoevoertemperatuur van 0°C

HORIZONTAAL BEREIK LUCHTSTROOM
(max. installatiehoogte)

VERTICAAL BEREIK LUCHTSTROOM
(max. afstand bij verticale installatie)

SNELHEID 1 SNELHEID 2 SNELHEID 3

5 - 8 m/s* 8 - 9 m/s* 9,7 - 11 m/s*
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2,3 2,9 3,7 (4,0**)
* snelheid van luchtstroom   ** omringend luchtgordijn

ACCESSOIRES
Paneel COMFORT
• Handmatige 

temperatuurregeling
• Aanpassen van 

ventilatorsnelheid
• Bediening van max. 2 

GUARD-luchtgordijnen
• 81370

MAGNETISCHE deurschakelaar
• In-/uitschakelen van luchtgordijn 

afhankelijk van openen van 
toegangsdeuren - 81371

Gebouwbeheersysteem
• Versturen van

basissignalen naar
gebouwbeheersysteem

bart.raeymaekers
Nieuwe stempel



• Innovatief modulair verbindingssysteem  •  Verticale of horizontale installatie  •  Luchtbereik tot 7,5 meter

WATERGEVOEDE
LUCHTGORDIJNEN

LUCHTGORDIJN MET
ELEKTRISCH ELEMENT

LUCHTGORDIJN
ZONDER WISSELAAR

SOPER REFERENTIE
TECHNISCHE DATA

     81331C
150W

     81332C
200W

     81331D
150E

     81332D
200E

      ----------
150C

      ----------
200C

lengte van unit m 1,5 2 1,5 2 1,5 2
max. luchtstroombereik m 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5
warmteafgiftebereik* kW 33 47 14 18 - -
max. luchtverplaatsing m3/h 6 500 9 000 6 700 9 100 6 800 9 200
diameter van aansluitingen 3/4 3/4 - - - -

stroomtoevoer V/Hz A 230/50
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INDUSTRIËLE LUCHTGORDIJNEN

* warmteafgiftebereik voor watertemperaturen van 90/70°C en luchttoevoertemperatuur van 0°C

ACCESSOIRES SNELHEID VAN LUCHTSTROOM

Deurstop
• Schakelt het gordijn in wanneer

de deur wordt geopend

SNELHEIDSREGELAAR
• Regeling van de luchtstroom

SCHAKELKAST
• Kast voor alle elektrische

aansluitingen

Gebouwbeheersysteem
• Versturen van basissignalen

naar gebouwbeheersysteem

bart.raeymaekers
Nieuwe stempel




